

            
            

            
             
        
            
                
            
            
                
            
            
                
            
        

            
                
                    
                        
            
        
                        
                            


  Hurá. Nejčerstvější Apple novinky pěkně pokupě. Pojď si a pokup je! 





                        

                        
                    

                

           



    

        Přejít na obsah [o]
            Přejít na navigaci [n]
            Přejít na vyhledávání [v]
            Přihlásit se
            
                
        Přejít do košíku (0)
            

        Přejít na Moje CZC

       
           Hlavička

           
               

            	
                                    
                                        Prodejny a výdejní místa
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        Kontakty
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        Akce, výprodeje a novinky
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        Služby
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        O nákupu
                                    
                                    
                	
                                
                                    Sledování zásilky
                                
                                
                            
	
                                
                                    Doprava a platba
                                
                                
                            
	
                                
                                    Reklamace
                                
                                
                            
	
                                
                                    Nejčastější dotazy
                                
                                
                            


                                
	
                                    
                                        GEEK Magazín
                                    
                                    
                                
	
                                    
                                        CZC.Education
                                    
                                    
                                


        
        	
                            
                                CZC.Business
                            
                        
	
                    
                        
            
        Přihlášení
                


               

           

           
               

                   
                   
                                       
                                           
                                           
                                           
                                       
                   
               


               
        
            
                
            
        
                
                
        
                Hledat
                
        
            


            
            
        
                
                    
            
        
                    Hledá se:
                    
                        iPhone 15
                    
                        LEGO
                    
                        PlayStation 5
                    
                        SSD disky
                    
                        Monitory
                    
                        Herní grafické karty
                    
                        Samsung
                    
                

            
        

        
        
            
                
                    
                    Přihlášení
                    
            
        
                
            
        

            
                

            
                
            
        
                    Nemáte žádné zboží v porovnání
            

            
            

            
                

            
                
            
        
                    Nemáte žádné zboží v oblíbených
            

            
            

            

            
                
            
        
                Košík
                
                
            

            
            

                
                    
                        
            
        
                    
                

            
        

               


               

        
            
                        
                            
                                
                            
                            Elektronika
                        
                    
                        
                            
                                
                            
                            GEEKzone
                        
                    
                        
                            
                                
                            
                            CZC.Health
                        
                    

            
                
                    

                                
                                    
                                        AKCE %
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Všechny akce
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Právě zlevněno
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Rozbalené a použité zboží
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Slevové kódy
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Doprava zdarma
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Novinka
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Mobily, tablety
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Mobilní telefony
                
                    Novinky | 5G | Dotykové | Tlačítkové | Pro seniory | Stolní se SIM | Odolné | iPhone | Samsung | Xiaomi | Honor | VIVO | POCO | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Tablety
                
                    Novinky | Se slotem na SIM (LTE) | iPad | Samsung | Lenovo | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Apple
                
                    iPhone 15 | iPhone 14 | iPhone 13 | iPhone 12 | iPhone SE 2022 | iPhone 11 | Příslušenství | Apple HomeKit
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příslušenství pro mobilní telefony
                
                    Pouzdra a kryty | Kabely a redukce | Ochranná skla | Nabíječky | Držáky | Powerbanky | Headsety | Selfie tyčky | Auto sady
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příslušenství pro tablety
                
                    Ochranná skla | Stylusy | Nabíječky | Klávesnice | Pouzdra a brašny | Držáky | Powerbanky | Sluchátka
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Samsung
                
                    Galaxy Z Fold5 | Galaxy Z Flip5 | Galaxy Z | Galaxy S24 | Galaxy S23 | Galaxy S22 | Galaxy S20 | Galaxy A | Galaxy X-Cover | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    GPS navigace
                
                    Auto | Cyklo | Moto | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Čtečky e-knih a Digitální zápisníky
                
                    Čtečky e-knih | Digitální zápisníky | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Xiaomi
                
                    Řada Mi | Řada Redmi Note | Řada Redmi | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Honor
                
                    Honor 50
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Virtuální realita
                
                    Ovládání pro virtuální realitu
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Poco
                
                    POCO M3 Pro | POCO M4 | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Počítače, notebooky
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Notebooky
                
                    Herní | Pracovní | Domácnost | Do školy | Dotykové, 2v1 | Ultrabooky | Netbooky, chromebooky | Apple MacBook | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Počítače
                
                    Herní | Pracovní | All In One | Mini PC | Apple Mac | CZC.PC | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    CZC.PC
                
                    Hotové sestavy | Konfigurátor
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    PC příslušenství
                
                    Brašny a batohy | Chladicí podložky a stojany | Dokovací stanice a replikátory | Nabíječky | Baterie
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    PC doplňky
                
                    Monitory | Tiskárny | Klávesnice | Myši | Sluchátka | Pevné disky | Flash disky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Konfigurátor PC sestav
                
                    Pomůže vyladit vaši PC sestavu k dokonalosti. Bez kompromisů a bez chyb.
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Software Microsoft
                
                    Windows | Office | Servery | Elektronické licence
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Software
                
                    Operační systémy | Kancelářský | Antivirus | Grafický | Editace videa | Cloudové řešení
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Stvořeno pro hráče
                
                    Herní notebooky | Herní PC | CZC.Gaming PC | Herní příslušenství | Hry
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Komponenty
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Konfigurátor PC sestav
                
                    Pomůže vyladit vaši PC sestavu k dokonalosti. Bez kompromisů a bez chyb.
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Grafické karty
                
                    Herní | Multimediální | Profesionální
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Základní desky
                
                    Herní a multimediální | Pro kanceláře | S integrovaným procesorem
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Skříně
                
                    Malé | Střední | Velké | Speciální | Rozvaděče | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Disky
                
                    Do počítače | Do notebooku | SSD | Externí | Do NAS | Do serveru | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Procesory
                
                    AMD | Intel
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Operační paměti
                
                    Pro klasické PC | Pro notebooky | Pro servery
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Zdroje
                
                    Modulární | Přepěťové ochrany | Záložní zdroje UPS
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Chladiče
                
                    Procesory | Ventilátory | Notebooky | Vodní chlazení | Pevné disky | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Rozšiřující karty
                
                    Nahrávací zařízení pro hráče | Řadiče | Síťové karty | WiFi karty | Zvukové karty | DAC převodníky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Mechaniky
                
                    Interní | Přenosné
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Počítačové vybavení a doplňky
                
                    Tuning a příslušenství | Snadnější streamování | Vybavení pro hráče | Podle RGB synchronizace
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    CZC PC
                
                    Hotové sestavy | Sestavy na míru
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Asus
                
                    Základní desky | Grafické karty | Mechaniky | PC
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Intel
                
                    Procesory | SSD disky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Samsung
                
                    Pevné disky SSD | Externí disky
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        TV, audio, foto
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Televize
                
                    Dle úhlopříčky | Novinky | OLED | QLED | Mini LED | 4K | 8K | Herní | Smart | Lifestyle TV | Android TV | Úsporné | Soundbary | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Audio
                
                    AV přijímače | Soundbary | HiFi systémy | Rádia | CD přehrávače | Gramofony | Zesilovače | DJ's | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Kamery
                
                    Autokamery | Outdoor kamery | Klasické kamery | 360° | Fotopasti | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Fotoaparáty
                
                    Zrcadlovky | Kompakty | Kompakty s výměnnými objektivy | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příslušenství k TV
                
                    Antény | Baterie a nabíječky | Dálkové ovladače | Držáky a stolky | Přepěťové ochrany | Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Přenosné audio
                
                    Diktafony | Discmany | MP3/MP4 přehrávače | Vysílačky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příslušenství pro videokamery
                
                    Baterie | Brašny | Držáky | Nabíječky | Paměťové karty | Pouzdra | Stativy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příslušenství pro fotoaparáty
                
                    Stativy | Objektivy | Pouzdra a brašny | Paměťové karty
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příjem TV signálu
                
                    DVB-T2 (HEVC) přijímače | Satelitní přijímače | CA moduly | Karty | Antény | Paraboly | Konvertory | USB Tunery | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Sluchátka
                
                    Sportovní | Kancelářská | Přes hlavu | HiFi | Špunty a pecky | Handsfree | Mikrofony | Sluchátkové zesilovače | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Elektronika do auta
                
                    Auto navigace | Autorádia | Kamery | Reproduktory | Subwoofery | Alkohol testery | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Objektivy, dalekohledy a mikroskopy
                
                    Objektivy | Monokulární dalekohledy | Binokulární | Hvězdářské | Mikroskopy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Video
                
                    Blu-Ray přehrávače | DVD přehrávače | Přenosné přehrávače | Multimediální centra | Projektory
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Reproduktory
                
                    PC reproduktory | Bezdrátové | HiFi | Párty | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Fotorámečky a meteostanice
                
                    do 7" | 8-9" | nad 10" | Meteostanice
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Domácnost
                
                    Vánoce | Bezpečnostní systémy | Lampičky | LED žárovky | Robotické vysavače | Sodastream | Teploměry
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        PC doplňky
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Monitory
                
                    Dle úhlopříčky | Herní | Kancelářské | Grafické | Prohnuté | 4K (UHD) | QHD | Širokoúhlé | Přenosné | Dotykové | Velkoformátové | S USB-C | PIVOT | Držáky | Kabely | Stoly
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Myši
                
                    Herní | Drátové | Bezdrátové | Grafické tablety | 3D (CAD) | Presentery | Podložky pod myš | Příslušenství | Ergonomické
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Externí pevné disky
                
                    2,5" | 3,5" | SSD | Herní | Odolné | Zabezpečené
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Kabely
                
                    Pro notebooky a PC | Pro TV a monitory | Pro reproduktory | Pro tiskárny | USB rozbočovače
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Tiskárny
                
                    Laserové/LED | Inkoustové | 3D | Multifunkční | Skenery | Papíry | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Klávesnice
                
                    Herní | Drátové | Bezdrátové | Sety | Numerické | Příslušenství | Ergonomické | K televizi
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Paměťové karty
                
                    Micro SD | SD | Compact Flash | Pro Apple | Čtečky karet
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Baterie a nabíječky
                
                    Baterie | Nabíječky | Powerbanky | Nabíjecí stanice
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Náplně a tonery
                
                    Tonery | Náplně/cartridge | Fotoválce | Tuhé inkousty | 3D tiskové struny
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Sluchátka
                
                    Herní | Sportovní | Kancelářská | Přes hlavu | HiFi | Špunty a Pecky | Handsfree | Mikrofony | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Flash disky
                
                    USB 3.0 | USB-C | USB OTG | Pro Apple | Zabezpečené
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Držáky a stolky
                
                    TV | Monitory | Projektory
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Projektory
                
                    Přenosné | Domácí kino | Kancelářské | S androidem | Laserové | Herní | Interaktivní | Projekční plátna | Vizualizéry | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Reproduktory
                
                    Herní | Drátové | Bezdrátové | Přenosné | Soundbary | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Ergonomie
                
                    Kancelářské židle | Klávesnice | Myši | Podložky pod myš | Stoly s nastavitelnou výškou
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Kancelářská technika
                
                    Kalkulačky | Skartovače | Laminátory | Řezačky | Čistící prostředky | Webkamery
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Gaming
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Nejširší nabídka pro hráče
                
                    Herní novinky, trendy, videa a předobjednávky na jednom místě
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní konzole
                
                    PlayStation 5 | PlayStation 4 | Xbox Series | Xbox One | Nintendo Switch | XBOX 360 | Přenosné konzole | Herní disky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Hry
                
                    PC | PlayStation 5 | PlayStation 4 | Xbox Series | Xbox ONE | Nintendo Switch | Atari 2600+
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní oblečení
                
                    Trička | Mikiny a svetry | Kalhoty | Herní rukáv | Čepice | Batohy/Tašky | Peněženky | Doplňky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    PlayStation 5
                
                    Konzole | Hry | Dárkové karty | Ovladače | PS VR2 | Volanty | Herní židle | Sluchátka | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní vybavení
                
                    Počítačové sestavy | Notebooky | Monitory | Herní routery | Televize
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    GEEKzone
                
                    Herní a filmové licence | Sběratelské karty | Sběratelské figurky | Energie a soustředění | Knihy a komiksy | Drogerie
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní předměty
                
                    Herní doplňky do kuchyně | Klíčenky | Vybavení do pokoje | Plakáty | Plyšáci | Zápisníky | Rohožky | Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Xbox Series
                
                    Konzole | Hry | Xbox Game Pass | Ovladače | Herní židle | Volanty | Sluchátka | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní příslušenství
                
                    Klávesnice | Myši | Sluchátka | Mikrofony | Podložky pod myši | Volanty | Virtuální realita | Ovladače | Herní brýle
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Deskové hry
                
                    Pokémon TCG | Strategické hry | RPG hry | Párty hry | Rodinné hry | Pro malé hráče | Vědomostní hry | Karetní hry | Puzzle | Stavebnice
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Figurky
                
                    Pevné | Kloubové | Repliky | Cableguys | Funko POP! | Iron Studios | Dark Horse | Ubicollectibles
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Nintendo Switch
                
                    Konzole | Hry | Ovladače | Sluchátka | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní židle a stoly
                
                    Herní židle | Herní stoly | Držáky volantů | Závodní sedačky | Podložky pod židle
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    LEGO®
                
                    Dle věku | Pro dospělé | Podle příležitosti | Nejoblíbenější řady | Nejoblíbenější zájmy | Novinky LEGO®
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Výprodej - Gaming
                
                    
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Síťové prvky
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Konfigurátor NAS
                
                    Nakonfigurujte si NAS server podle svých představ.
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Síťové prvky
                
                    Mesh | Wifi routery a AP | Gaming routery | Switche | Klienti | Firewally | Modemy | PowerLine | Opakovače | Bluetooth | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Kamerové systémy
                
                    Kamery | Kamerové sety | Termální kamery | Rekordéry | Software | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Fotovoltaika
                
                    Solární panely | Solární regulátory | Měniče | Držáky panelů | Akumulátory | Aktivní prvky | Čidla | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Datová uložiště
                
                    Konfigurovatelné | S HDD | Bez HDD | Rozšiřovací jednotky | Příslušenství | Rozšíření záruky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Optické sítě
                
                    SFP moduly | DAC kabely | Media konvertory | Optické kabely | Optické kazety a hřebíky | Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Pokladní a skladové systémy
                
                    Pokladní systémy | Čtečky | Terminály | Speciální tiskárny | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Cloudové systémy
                
                    TP-Link Omada | D-Link Nuclias | Cisco Meraki | Cisco Meraki Go | Zyxel Nebula | Licence | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Servery
                
                    Servery | Pracovni stanice (workstation) | Serverové komponenty | Software | Rozšíření záruky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Telekomunikace
                
                    Telefony | Bezdrátové telefony | Telefonní ústředny | Interkomy | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Elektronické infopanely (ESL)
                
                    Displeje | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    TP-Link Omada
                
                    Inteligentní řešení SDN pro podnikovou síť.
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    UPS
                
                    Záložní zdroje | Přepěťové ochrany | EPS | Rozšíření záruky | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Konferenční systémy
                
                    Kamery | Sady | Mikrofony | Audiokonference | Kancelářská sluchátka | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Příslušenství
                
                    Kabely | Bleskojistky | Antény | Konektory | Napájení | Nářadí | PoE | Zásuvky | Pro Mikrotik | Pro switche | Převodníky | Software | Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Rozvaděče
                
                    Rozvaděče | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        SMART
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Chytrá domácnost
                
                    Inteligentní elektroinstalace | Vytápění | Úprava vzduchu | Chytré meteostanice | Zahrada | Pro mazlíčky | Pro automobily | Smart spotřebiče | Smart osvětlení
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Chytré hodinky, Fitness náramky
                
                    Apple Watch | Samsung | Garmin | Xiaomi | Amazfit | s GPS | s měřením tepu | Pro děti | Pásky a řemínky | Příslušenství | Fitness náramky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Drony a hračky
                
                    s kamerou | kategorie A1 | kategorie A3 | Příslušenství | Hračky | Roboti | Výukové | Vlaky | Bagry | 3D pera | Stavebnice | Elektrická autíčka
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Úprava vzduchu
                
                    Čističky vzduchu | Ochlazovače | Ventilátory | Vytápění | Zvlhčovače vzduchu | Odvlhčovače vzduchu | Aroma difuzéry | Ozonové generátory
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Philips Hue
                
                    Starter Kity | Žárovky | LED pásky | Chytré lampy | Stropní/nástěnné svítidla | Venkovní osvětlení | Herní osvětlení
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Kuchyně
                
                    Rýžovary | Vakuovačky | Varné konvice | Elektrické hrnce | Mixéry | Svačinové boxy | Vařiče
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Smart zdraví
                
                    Osobní váhy | Tlakoměry | Láhve/hrnky/termosky | Monitory spánku | Oxymetry | Glukometry | SMART Zubní hygiena | Teploměry | Masážní pistole | Domácí testy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Smart sport
                
                    Elektrické koloběžky/Kola | Helmy | Kitesurfing | Sporttestery | Švihadla | Elektroboardy | Cyklistika | Elektrická vozítka
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Hlasoví asistenti
                
                    Apple HomeKit | Google Assistant
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Smart zabezpečení
                
                    Sety | Ústředny | Detektory | Ovládání | Kamery | Sirény | Zámky | Zvonky | SOS tlačítka | Video chůvičky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Vysavače
                
                    S mopem | Na zvířecí chlupy | Na koberce | Na okna | iRobot Roomba | Tyčové, ruční vysavače
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    GEEK tipy
                
                    Pečlivý výběr vychytávek, které vám nedají spát.
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Apple HomeKit
                
                    Osvětlení | Zabezpečení | Zásuvky | Ovladače / vypínače | Apple TV | Chytré meteostanice | Centrální jednotky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Google Assistant
                
                    Osvětlení | Zabezpečení | Zásuvky | Ovladače / vypínače | Chytré reproduktory | Centrální jednotky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Amazon Alexa
                
                    Osvětlení | Zabezpečení | Termostaty | Zásuvky | Ovladače / vypínače | Chytré reproduktory | Centrální jednotky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Průvodce chytrou elektronikou
                
                    Pomůžeme vám s výběrem chytré elektroniky do domácnosti i pro lepší sportovní výkony
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            
                        

                            
                                CZC.Klub
                            

                            


CZC.klub

	Produkty zdarma či se slevou, výměnou za získané body.
	Služby a péče o vaše produkty zdarma či se slevou.


Detailněji o CZC.klubu Chci se přidat







                            

                        

                    
                

            
                
                    

                                
                                    
                                        GEEKzone
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    GEEKzone
                
                    Herní a filmové licence | GEEK Magazín - Tipy a recenze
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dárek pro něj
                
                    I muži mají své sny | Do 499 Kč | 500 - 999 Kč | Nad 1000 Kč
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dárek pro ni
                
                    Co se (z)dává dámám | Do 499 Kč | 500 - 999 Kč | Nad 1000 Kč
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dárky pro děti
                
                    Nadílka pro pidi GEEKy | Do 499 Kč | 500 - 999 Kč | Nad 1000 Kč
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Star Wars
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | Knihy, komiksy | LEGO® | Společenské hry | Hry | The Mandalorian | Předobjednávky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Harry Potter
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | Knihy, komiksy | LEGO® | Společenské hry | Chuťovky | Hogwarts Legacy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Marvel
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | LEGO® | Společenské hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    DC Comics
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | Knihy, komiksy | LEGO® | Společenské hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    LEGO®
                
                    Akční nabídky | Výhodné balíčky | LEGO® doplňky | LEGO® úložné boxy | Hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    LotR
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | Společenské hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Pokémon
                
                    Figurky | Karetní hry | Fashion | GEEKultura | Knihy, komiksy | Hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Minecraft
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | LEGO®
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    The Witcher
                
                    Figurky | Fashion | GEEKultura | Knihy, komiksy | Společenské hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    World Of Warcraft
                
                    GEEKultura | Fashion | Společenské hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    PlayStation
                
                    God of War | The Last of Us | Horizon | Figurky | Fashion | GEEKultura
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Xbox
                
                    GEEKultura | Fashion | Xbox chladící box
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Společenské hry
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Společenské hry
                
                    Dle počtu hráčů | Dle věku | Dle herní kategorie | Dle série | Dle náročnosti | Na cesty | GEEK Magazín - vše ohledně deskových her
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Párty hry
                
                    Dle série | Dle věku | Dle herní doby | Dle počtu hráčů | Únikové hry | Týmové hry | Příběhové hry | Otázky a odpovědi
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Puzzle
                
                    2D puzzle | Dle počtu dílků | Dle téma | Good Loot | Ravensburger
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Karetní hry
                
                    Pokémon TCG | Magic: The Gathering | Hrací karty | Dle série | Dle věku | Dle herní doby | Dle počtu hráčů | Kvarteto | Doplňky pro karetní hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Rodinné hry
                
                    Dle série | Dle věku | Dle herní doby | Dle počtu hráčů | Pro malé hráče | Small Foot | Bigjigs Toys
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Vědomostní hry
                
                    Dle série | Dle věku | Dle herní doby | Dle počtu hráčů | Logické hry | Otázky a odpovědi | Šachy | Sudoku
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Pokémon TCG
                
                    Boostery | Tématické balíčky | Kolekce | Alba na karty | Krabičky na karty | Hrací podložka | Předobjednávky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    RexHry
                
                    Rodinné hry | Pro malé hráče | Strategické hry | Settlers | Duna
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Albi
                
                    Rodinné hry | Pro malé hráče | Vědomostní hry | Párty hry | Únikové hry | Česko | Catan | Bang! | Ubongo | Novinky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    ADC Blackfire
                
                    Rodinné hry | Strategické hry | Kooperativní hry | Jízdenky, prosím! | Pán prstenů | Zaklínač | Munchkin
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Mindok
                
                    Rodinné hry | Strategické hry | Párty hry | Carcassonne | Černé historky | Mars: Teraformace | Novinky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Piatnik
                
                    Rodinné hry | Pro malé hráče | Párty hry | Karetní hry | Activity | Tik tak BUM!
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Zábava
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Venkovní hry
                
                    Houpačky | Lezecké úchyty a lana | Kuželky | Házecí hry | Kroket | Pro malé kutily a zahradníky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Stolní hry
                
                    Vzdušný hokej | Stolní fotbálek | Stolní kulečník | Pinball
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Robotime
                
                    Hrací skříňky | Kuličkové dráhy | Modely | Hodiny a kalendáře
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Hračky
                
                    Dřevěné | Pistole a pušky | Luky a kuše | Kaleidoskopy | Autodráhy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Stavebnice
                
                    Dřevěné | Kovové | Elektrické | Plastové | Mechanické
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    SEVA
                
                    Monti System | Klasik | Technik | City | Doprava | Armáda | Vesmír | Grafo
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Plyšáci
                
                    Minecraft | Pokémon | Harry Potter | Do 20 cm | 20 - 30 cm | Nad 30 cm
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Kuličkové dráhy
                
                    Plastové | Dřevěné | HUBELINO | RoboTime
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    LEGO®
                
                    LEGO® Star Wars™ | LEGO® Harry Potter | LEGO® Technic | LEGO® Art | LEGO® Creator Expert | LEGO® DUPLO® | LEGO® Minecraft
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Školní pomůcky
                
                    Tabule na křídu | Výtvarné hračky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Small Foot
                
                    Venkovní hry | Stolní hry | Hračky | Školní pomůcky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    MetalEarth / ICONX
                
                    Star Wars
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        GEEKultura
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Figurky
                
                    Funko POP! | Pevné | Kloubové | Repliky | Cableguys | Iron Studios | Dark Horse | McFarlane | WOW! PODS | Good Smile Company | Ubicollectibles | Youtooz Collectibles | Předobjednávky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Hrnky a herní předměty
                
                    Hrnky | Cestovní hrnky | Skleničky | Lahve | Dárkové, snídaňové a svačinové sady | Korbely | Kuchyňské náčiní | Misky | Panáky | Podtácky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Geek příslušenství
                
                    Sluchátka | Podložky s herní tématikou | Xbox chladící box
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Školní potřeby
                
                    Kalendáře 2024 | Diáře | Školní sety | Zápisníky | Batohy | Pouzdra a penály | Školní desky | Pera | Propisky | Pastelky a fixy | Novinky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Rohožky
                
                    Ukažte sousedům, zda uvnitř vládne Darth Vader nebo Demogorgon. Neotálej ani trošku, otři nožku o rohožku
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Plyšáci
                
                    Star Wars | Pokémon | Harry Potter | Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Vybavení do pokoje
                
                    Úložné boxy | Stolní boxy | Organizéry | Světla a lampičky | Hodiny a budíky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Světla a lampičky
                
                    USB | Na baterie | Minecraft | Marvel | Star Wars | LOTR | Harry Potter | PlayStation | Xbox | Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Doplňky
                
                    Sběratelské sady | Antistresové hračky | Hudba | Povlečení a polštáře | Ručníky, osušky a deky | Klíčenky | Plakáty | Magnety
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Iron Studios
                
                    Art Scale 1/10 | Mini Co. | Předobjednávky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Funko POP!
                
                    Marvel | DC Comics | Star Wars | Harry Potter | Movies | Television | Animation | Games | Disney | Velké figurky | Novinky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    ABYstyle
                
                    Měnící se hrnky | Dárkové sady | 3D hrnky | Velké hrnky | Malé hrnky | Sklenice | Novinky
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Fashion
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Trička
                
                    Pánská | Dámská | Dětská | Marvel | Zaklínač | Star Wars | Assassin's Creed | Dungeons & Dragons
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Bundy
                
                    Winterfellský zlovlk na zádech, nebo raději stylový Monster Slayer? Co na srdci, to na bundě…
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Módní doplňky
                
                    Ponožky | Obuv | Šperky | Herní rukáv | Župany | Pyžama | Šály a šátky | Zástěry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Čepice
                
                    Kšiltovky | Snapback | Kulichy | Marvel | Zaklínač | Dungeons & Dragons | World Of Warcraft
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Mikiny a svetry
                
                    Mikiny | Svetry | Marvel | Star Wars | Zaklínač | Assassin's Creed
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Obuv
                
                    Papuče
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Brašny a batohy
                
                    Brašny | Batohy | Vaky | Kabelky | Tašky | Kosmetické taštičky | Pouzdra a penály
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Peněženky
                
                    Otevírací | Dámská psaníčka | Rozkládací | Na mince | Na karty
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    ASUS ROG
                
                    
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    CZC.Fashion
                
                    Ostatní
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    ABYstyle
                
                    Trička | Mikiny | Čepice | Kšiltovky | Ponožky | Brašny, batohy | Tašky | Peněženky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Akční nabídky
                
                    Trička | Mikiny | Čepice | Tašky a batohy | Peněženky | Doplňky
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Knihy a komiksy
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Knihy pro děti
                
                    Dobrodružství a fantasy | Naučné knihy pro děti
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Marvel komiksy
                
                    Spider-Man
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Herní tématika
                
                    Herní průvodce, artbooky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Pro děti
                
                    Můj první komiks
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Knihy pro osobní rozvoj
                
                    Encyklopedie | Kuchařky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    DC komiksy
                
                    Batman - Želvy nindža
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Seriálová tématika
                
                    Pokémon | Stranger Things
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Fantasy a Sci-fi
                
                    Harry Potter | Letopisy NARNIE | Apollónův pád
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Beletrie a bestsellery
                
                    Fantasy a Sci-fi | Čtení pro ženy | Herní a filmový průvodce
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Manga
                
                    Naruto | Tokijský ghúl
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Komiksové série
                
                    Nevíte, kde začít, zkuste to od prvního dílu.
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Knižní série
                
                    Nevíte, kde začít, zkuste to od prvního dílu.
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        LEGO®
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Stavebnice LEGO®
                
                    Objevte všechny stavebnice LEGO®
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dle věku
                
                    Pro nejmenší 1 ½ + | Pro děti 4+ let | Pro děti 6+ let | Pro děti 9+ let | Pro děti 13+ let
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Pro dospělé
                
                    Vozidla LEGO® pro dospělé | Film a zábava | Architektura & Historie | Věda a technika | Art & Deco
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Podle příležitosti
                
                    Výhodné balíčky LEGO® | Těžko k sehnání | Speciální LEGO® | LEGO® příslušenství | LEGO® úložné boxy | Akční nabídka LEGO® | Novinky LEGO®
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Nejoblíbenější řady
                
                    LEGO® City | LEGO® Technic | LEGO® NINJAGO® | LEGO® Star Wars™ | LEGO® Super Mario™ | LEGO® Minecraft®
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Nejoblíbenější zájmy
                
                    Star Wars™ | Harry Potter™ | Indiana Jones™ | Město | Policisté a hasiči | Kreativní tvoření | DREAMZzz™ | Hudba | Další zájmy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Hraní her LEGO®
                
                    Super Mario™ | Minecraft® | Ovládání pomocí aplikace
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Vozidla LEGO®
                
                    Auta | Nákladní automobily | Motorky | Vlaky | Letadla | Rakety | Lodě
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Super Hrdinové LEGO®
                
                    DC Comics | Batman | Marvel | Avengers | Kapitán America | Iron Man | Spider-man | Strážci galaxie | Každodenní hrdinové
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Zvířátka LEGO®
                
                    Farma | Oceán | Dinosauři | Draci
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Princezny LEGO®
                
                    Disney Princezny | Ledové království | Na vlásku | Kráska a zvíře | Popelka | Mini panenky | Šperky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Novinky a Speciální LEGO®
                
                    Objevujte nejnovější a speciální stavebnice LEGO®
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Chuťovky
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Chuťovky
                
                    Sladkosti | Nápoje | Energie pro hraní | Pedro
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Drogerie a kosmetika
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Vlasová kosmetika
                
                    Šampony | Kondicionéry | Vosky | Spreje | Laky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Parfémy a deodoranty
                
                    Deodoranty | Kolínské vody
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Svíčky, relaxace a difuzéry
                
                    Svíčky | Aromadifuzery
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Péče o tělo
                
                    Sprchové gely | Sprchové krémy | Mýdla | Tělové krémy | Krémy na ruce | Opalovací připravky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Péče o vousy
                
                    Holicí strojky | Potřeby na holení | Oleje | Balzámy | Vosky | Kartáče
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    18+
                
                    Kondomy | Lubrikační gely | Afrodiziaka | Masážní oleje a svíčky | Erotické pomůcky | Péče o intimní partie
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Péče o pleť
                
                    Pleťové krémy | Balzámy na rty
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Péče o zuby
                
                    Pasty | Zubní kartáčky | Ústní vody | Mezizubní kartáčky | Zubní nitě | Dentální párátka | Dárkové sady
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dárkové sady
                
                    Zubní hygiena | Potřeby na holení | Péče o tělo | Péče o pleť | Péče o vousy
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            
                        

                            
                                CZC.Klub
                            

                            


CZC.klub

	Produkty zdarma či se slevou, výměnou za získané body.
	Služby a péče o vaše produkty zdarma či se slevou.


Detailněji o CZC.klubu Chci se přidat







                            

                        

                    
                

            
                
                    

                                
                                    
                                        Nositelná elektronika
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Chytré hodinky
                
                    Apple Watch | Samsung | Garmin | Xiaomi | Amazfit | S GPS
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Se zdravotnými funkcemi
                
                    I hodinky můžou mít titul z medicíny. Tyhle mají...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Fitness náramky
                
                    Xiaomi | Huawei | Samsung | Amazfit
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    S měřením tepu
                
                    Nabídka, ze které vám vylétne tep. A pak si ho můžete změřit...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Sportovní funkce
                
                    Sportujte chytře a upgradujte své výkony s chytrými funkcemi
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Sportovní sluchátka
                
                    Pří běhání nebo na výletě, bez hudby ani krok
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Sport
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Osobní váhy
                
                    Změřte si pohodlně váhu, tuk nebo svalovou hmotu...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Masážní pistole
                
                    Profi relaxace na doma. A v lázních nebudou mít co žrát...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Světelné terapeutické lampy
                
                    Zlepšete si náladu a doplňte energii světelnou terapií
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Elektrostimulátory
                
                    Regenerujte svaly jako GEEKové
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Láhve/hrnky/termosky
                
                    Pijte chytře. Vždy správná teplota nápoje a vyladěný pitný režim...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Sportovní sluchátka
                
                    Pří běhání nebo na výletě, bez hudby ani krok
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Relaxace
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Monitory spánku
                
                    Spěte chytře. Změřte si REM spánek, srdeční frekvenci nebo chrápání
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Světelné terapeutické lampy
                
                    Zlepšete si náladu a doplňte energii světelnou terapií
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Smart polštáře
                
                    Poznejte šlofíka nových rozměrů. Už nebudete chtít spát jinak...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Masážní pistole
                
                    Profi relaxace na doma. A v lázních nebudou mít co žrát...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Relaxační sluchátka
                
                    
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Elektrostimulátory
                
                    Regenerujte svaly jako GEEKové
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Monitoring zdraví
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Smart ustní hygiena
                
                    Elektrické zubní kartáčky | Ústní sprchy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Domácí testy
                
                    Test proti nesnášenlivosti lepku | Testy na chlamydie | Testy na nedostatek vitamínů
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Oxymetry
                
                    Super pomocníci při srdečních problémech nebo astmatu
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Tlakoměry
                
                    Kontrolujte svůj tlak kdykoliv a kdekoliv
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Osobní váhy
                
                    Změřte si pohodlně váhu, tuk nebo svalovou hmotu...
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Glukometry
                
                    Ohlídejte si kdykoli hladinu cukru v krvi
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Covid-19
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dýchací trenažery
                
                    
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Teploměry
                
                    Bezkontaktní | Kontaktní | Příslušenství
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Dezinfekční gely
                
                    
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Oxymetry
                
                    Super pomocníci při srdečních problémech nebo astmatu
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    UV lampy
                
                    
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Respirátory a roušky
                
                    Respirátory a roušky
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Zdravý domov
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Úprava vzduchu
                
                    Difúzery | Ochlazovače vzduchu | Generátory ozonu
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Zvlhčovače vzduchu
                
                    Filtry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    UV lampy
                
                    
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Čističky vzduchu
                
                    Filtry | UV lampy
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Odvlhčovače vzduchu
                
                    Filtry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Domácí testy
                
                    Test proti nesnášenlivosti lepku | Testy na chlamydie | Testy na zánět močových cest
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            

                                
                                    
                                        Zdravá kancelář
            
        
                                    


                                    

                                        
                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Práce na počítači
                
                    Ergonomické myši | Klávesnice | Kancelářská sluchátka | Podložky pod myš | Opěrky zápěstí | Čistící prostředky | LED lampičky
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Monitory
                
                    S filtrem modrého světla | Polohovatelné | Prohnuté | Držáky | Brýle s filtrem
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Sezení u počítače
                
                    Ergonomické židle | Stoly s nastavitelnou výškou | Příslušenství pro židle
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Úprava vzduchu
                
                    Čističky vzduchu | Difúzery | Ochlazovače vzduchu | Odvlhčovače vzduchu | Zvlhčovače vzduchu | Geenerátory ozonu
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Zábava a relax
                
                    Antistresové hračky | Beletrie | Elektrostimulátory | GEEK Magazín | Knihy pro osobní rozvoj | Komiksy | Masážní pistole | Vědomostní hry
                    
                
            

                                                

                                                
                                                    
                    
                        
                    
                
            
                
                    Pracovní prostředí
                
                    Čistící prostředky | Deodoranty | Krémy na ruce | Mýdla | Cestovní sady
                    
                
            

                                                

                                        

                                    
                                

                            
                        

                            
                                CZC.Klub
                            

                            


CZC.klub

	Produkty zdarma či se slevou, výměnou za získané body.
	Služby a péče o vaše produkty zdarma či se slevou.


Detailněji o CZC.klubu Chci se přidat







                            

                        

                    
                

            
        
           

        
    

    
        
            
            

                

                    
                        





            
        
            
        
                            Úvodní stránka
                        
                    

                        
                            
            
        
                                    Příslušenství
                            
                        

                        
                            
            
        
                                    Myši
                            
                        

                        
                            
            
        
                                    Grafické tablety
                            
                        

                        
                            
            
        
                                    Základní tablety
                            
                        

                        
                            
            
        
                                    Wacom
                            
                        

                        
                            
            
        
                                    Wacom STU-430 + Sign Pro PDF
                            
                        
                
            
        
            
                
        
            
            
        
            
                Ve vašem prohlížeči není aktuálně povoleno spouštění Javascriptu. Je možné, že některé funkce nebudou fungovat správně. Pro plnou funkčnost internetového obchodu doporučujeme povolit Javascript.
                
            

            
        
            

            
    
        

        
            Wacom STU-430 + Sign Pro PDF
            https://iczc.cz/0fj79s67l4ja8aq9re5i20r7n1-1_1/obrazek
            198863
            
                STU-430-SP-SET
            
                Wacom
            
        


        
            

            
                Wacom STU-430 + Sign Pro PDF
            


            

        
            
        
            
        
                3 komentáře
                
        

            
                Náš kód: 
                198863

            


            *198863*


            
        

            
        
            

        
                
                    
                
            
                
                
                    
                
            
                
        

        

        
        
                
            
        
        
                
            
        
        
        


                
                    
                

            


        
            
                
                    

                    
                        
            
                Produkt není určen k prodeji.

                Ale nezoufejte, pomůžeme vám najít podobný.

        
            
        
                Najít podobné
                
        
            

        
                    

                

            
                
                    Podepisovací tablet v tenkém designu vybavený plochým povrchem pro snadnější podepisování. Rozměry 161,43 x 174,37 x 10,85 mm. Hmotnost podložky 279g. Úhlopříčka obrazovky 4,5 palců. Napájení přes USB.
        
            
        
                Další informace
                
        
                

        
            

        
            
            
        Porovnat
        

            
                
            

        Oblíbené
            

            
                
            
        Do seznamu
            

            
                
                    
            
        Hlídat
                
            

        
            
                
            
        Sdílet
            


            
                
                    
            
        Facebook
                
                
                    
            
        Twitter
                
            

            
                
                    
            
        Zkopírovat odkaz
                

                
        
        


                

                    Další v kategorii


                    
                        Základní grafické tablety
                    

                    
                        
                            Základní grafické tablety Wacom
                        

                    

                    
                        Výrobce:
                            Wacom
                    


                    
                        
                            Kód výrobce:
                            STU-430-SP-SET
                        

                    

                    
                        Náš kód:
                        198863
                    

                

        

        

            


        
            Rychlá navigace

            
                	
                        
        
            
        
        
                    
	
                            
        
            
        
                Příslušenství
                
        
                        
	
                            
        
            
        
                Popis produktu
                
        
                        
	
                            
        
            
        
                Technické parametry
                
        
                        
	
                        
        
            
        
                Diskuze
                
        
                            3
                        
                    
	
                        
        
            
        
                Recenze
                
        
                    


            
            
                
            

        

        
            
        

        
            
        
            
        
                
                Skrýt  Zobrazit popis produktu
                
        
            
                    
                        Popis produktu

Wacom

Celosvětově známá firma Wacom byla založena roku 1983 a představuje leadera na světovém trhu v oblasti tabletů a tlakových per. Nyní si pro nás připravila Wacom STU-430, podepisovací tablet, který je vybaven plochým povrchem pro snadnější podepisování.

Wacom STU-430

Jste začínajícím podnikatelem nebo již máte rozjetou větší firmu? S Wacom STU-430 již nikdy nebudete muset mít dokumenty v tištěné podobě! Což vám ušetří spoustu místa i práce. Podepisovací tablet disponuje 4,3’’LCD obrazovkou, je tedy dostatečný i pro zachycení delších podpisů.

Podepsání a uložení dokumentu

Podepisování dokumentů s tabletem STU-430 je velmi jednoduché. Dokument je nutné mít ve formátu PDF. Poté jej pohodlně podepíšete. Pro bezpečnost přenosu dat je použito AES-256 / RSA-2048 bitové šifrování.

Odolnost

STU-430 je extrémně odolný, je vybavený bezúdržbovou technologií EMR od Wacomu. LCD obrazovku chrání povrch z tvrzeného skla. Tento povrch je vysoce odolný vůči škrábancům.  Dále je tablet vybaven držákem pera, který je využit i jako zámek na USB kabel. Nedojde tak k odpojení USB kabelu v nejméně vhodnou dobu.

Klíčové vlastnosti

Rozměry 161,43 x 174,37 x 10,85 mm. Hmotnost podložky 279g. Úhlopříčka obrazovky 4,5 palců. Napájení přes USB. Každému modelu je zároveň přiřazeno unikátní hardwarové ID, aby mohl být rozpoznán konkrétní kus, který byl použitý pro zachycení příslušného podpisu.



        
            Jak hodnotíte popis produktu?

            
                
        
                Dobrý
                
        
        
                Navrhnout úpravu
                
        
            

        

                    

                
            

        

            
                
        
            
        
            
        
                
                Skrýt  Zobrazit technické parametry
                
        
            
                    Technické parametry

                    
                            
                                

                                    
                                        Rozlišení [LPI]:
                                        
                                            2 540
                                            
                                    

                                

                                    
                                        Počet úrovní přítlaku:
                                        
                                            1 024
                                            
                                    

                                

                                    
                                        Hmotnost [g]:
                                        
                                            279
                                            
                                    

                                
            
                
                    Specifikace výrobce
                
            

        
                            


                            
        
            
            
        Parametry
        

                            
                                

                                    
                                        Rozlišení [LPI]:
                                        
                                            2 540
                                            
                                    

                                

                                    
                                        Počet úrovní přítlaku:
                                        
                                            1 024
                                            
                                    

                                
                            


                            
        
            
            
        Fyzické charakteristiky
        

                            
                                

                                    
                                        Hmotnost [g]:
                                        
                                            279
                                            
                                    

                                
                            


                            
        
            
            
        Další informace
        


        
            
                Výrobce:
                Wacom
            

            
                
                    Kód výrobce:
                    STU-430-SP-SET
                

            
                
                    EAN:
                    4949268619240
                

            
                
                    Stránky výrobce:
                    
                        wacom.com
                

            
            
                V nabídce od:
                30. 9. 2016
            

            
                
                    Záruka:
                    2 roky (u CZC.cz)
                

            
            
                Spolehlivost:
                100 %
            

            
        

            

        

            

        
        

        
            
        
            

                    
                        Diskuze k produktu
                        (3)
                    
        

            
                
                Máte otázky k danému produktu?
 Zeptejte se v diskuzi.

                
        
                Zeptat se v diskuzi
                
        
                


        
            
                        
                            
        
            
        
            
        
                
                Skrýt  Zobrazit diskuzi
                
        
            
                                
                                    
                                            
                                                

        

                
                    
                        








RIC
                
        
                                                
                                                    
                                                        
        Sign Pro
        
                                                    

                                                    

                                                    
                                                        
            
                richter-los@email.cz
            
                                                            
                                                                16. 10. 2019 10:30
                                                            
                                                        
                                                    


                                                    
                                                        
            
        
                                                    

                                                    
                                                        Dobrý den.
Má Software Sign Pro k tomuto tabletu nějakou licenci? Musí se ročně obnovovat, nebo je licence neomezená?
Mnohokrát děkuji a přeji hezký den.
                                                    

                                                

                                            
                                
                                

                                    
                                        všechna témata (1)
                                    
                                    
                                        
                                            všechny komentáře (3)
                                        
                                    
        
                Zeptat se v diskuzi
                
        
                                

                            
            
        
                        
                        

        
        

        
            Recenze produktu
            


            
                
                    
            
        
                    K tomuto produktu není dosud žádná recenze.

                    
        
                Přidat vlastní recenzi
                
        
                

                
                    Zatím není žádná recenze,
                        přidejte první!
                    

                

        

    

        
        
        

        
            
            
        

        
            
            
        
        

        
            Patička

            

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
            
        
                    
                    
                        
            
        
                    
                    
                        
            
        
                    
                    
                        
            
        
                    
                


                

        

        Nenechte si ujít akční nabídky
        
        
            
                
                
                

        
            
        
            
            
        
        
                Odebírat
                
        

        


        
            Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů za účelem nabízení a zpracování marketingových nabídek společností CZC.cz s.r.o. Máte právo svůj souhlas odvolat. Více informací v zásadách zpracování osobních údajů.
        
            


            

    
        O společnosti


        


        	O nás
	O Mall Group
	Allegro.pl
	Kontaktní formulář
	Volná místa
	Pro média
	Pravidla diskuzí a recenzí


    


    
        Nakupování


        


        	Doprava a platba
	Průvodce reklamací
	Prodejny a výdejní místa
	Akce, výprodeje a novinky
	ISIC
	Nejčastější dotazy
	Použité a rozbalené zboží


    


    
        Naše služby


        


        	Služby
	CZC.Business
	CZC.Education
	Sestavování PC
	Splátkový prodej
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Nastavení soukromí


    


    
        Užitečné info


        


        	Franšízing - podnikejte s CZC.cz
	Affiliate program
	Ochrana osobních údajů dodavatelů
	Řešení sporů
	Dokumenty ke stažení
	Elektroodpad
	RSS


    





                    
                        
                            
                                Nejprodávanější produkty

                                	
                                            PremiumCord Konektor RJ45, STP, na drát/lanko
                                        
	
                                            Gembird CABLEXPERT kabel HDMI-HDMI 1,8m, 2.0, M/M stíněný, zlacené kontakty, černá
                                        
	
                                            CZC.Gaming Barricade L, podložka pod myš
                                        
	
                                            Kingston Fury Beast Black 16GB (2x8GB) DDR4 3200 CL16
                                        
	
                                            Endorfy Fera 5
                                        
	
                                            CZC.Gaming Hellhound, herní sluchátka, černá/červená
                                        
	
                                            CZC.Gaming Nightblade, herní klávesnice, Outemu Red, CZ
                                        
	
                                            Kingston Fury Beast Black 32GB (2x16GB) DDR4 3200 CL16
                                        
	
                                            PremiumCord Konektor RJ45, UTP Cat6, na drát/lanko
                                        
	
                                            PremiumCord kabel USB 3.1 C/M - USB 2.0 A/M, rychlé nabíjení proudem 3A, 1m
                                        
	
                                            HP F6V25AE, černá, č. 652
                                        
	
                                            Kingston NV2, M.2 - 1TB
                                        
	
                                            Samsung SSD 980 PRO, M.2 - 1TB
                                        
	
                                            Gembird stlačený vzduch CK-CAD-FL750-01, 750ml
                                        
	
                                            CZC.Gaming Halfling, herní klávesnice, Kailh Red, CZ
                                        


                            

                        
                            
                                Nejprodávanější kategorie

                                	
                                            Notebooky průvodce výběrem
                                        
	
                                            Black Friday na CZC.cz
                                        
	
                                            Gaming rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Právě zlevněno
                                        
	
                                            Další nálož slev
                                        
	
                                            Vylaďte si svůj počítač podle vlastní představivosti
                                        
	
                                            Příslušenství pro rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Komponenty rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Povánoční výprodej
                                        
	
                                            Výprodej
                                        
	
                                            MINING
                                        
	
                                            Příslušenství pro PC
                                        
	
                                            Propojovací kabely
                                        
	
                                            Kabely rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Datové kabely
                                        


                            

                        
                            
                                Nejprodávanější výrobci

                                	
                                            PremiumCord
                                        
	
                                            CZC.Gaming
                                        
	
                                            LEGO®
                                        
	
                                            Kingston
                                        
	
                                            Samsung
                                        
	
                                            Logitech
                                        
	
                                            Gembird
                                        
	
                                            HP
                                        
	
                                            C-TECH
                                        
	
                                            Apple
                                        
	
                                            ASUS
                                        
	
                                            Sony
                                        
	
                                            VARTA
                                        
	
                                            Canon
                                        
	
                                            AXAGON
                                        


                            

                        
                            
                                Vyhledávané články na GEEK Magazínu

                                	
                                            Bezdrátové nabíjení – vše, co o něm potřebujete vědět
                                        
	
                                            Bílá je dobrá. Testujeme DDR5 paměti Kingston Fury Beast White RGB
                                        
	
                                            Jak vybrat LEGO® (PRŮVODCE)
                                        
	
                                            Napněte uši! Vyzkoušeli jsme sluchátka pro hráče [GEEK testuje]
                                        
	
                                            Špičková technika se snoubí s estetikou. Otestovali jsme laptop MSI Creator Z17HX
                                        
	
                                            Nejlepší fotomobily současnosti a podle čeho vybírat
                                        
	
                                            Akce pokračuje. Nakupte za 500 Kč a získejte O2 TV s HBO
                                        
	
                                            Výkonné funkce v malém balení. Testujeme Synology DiskStation DS923+
                                        
	
                                            LEGO Technic – Stavenice pro náročné konstruktéry
                                        
	
                                            Jak vybrat chytré hodinky
                                        
	
                                            Největší stavebnice LEGO
                                        
	
                                            Jak vybrat monitor
                                        
	
                                            Chcete Starfield zdarma? Získáte ho k herním myším Logitech
                                        
	
                                            Jak přidělat televizi na zeď – typy držáků, postup a další tipy
                                        
	
                                            Nové JBL Tune Beam útočí. Jsou lepší než AirPody?
                                        


                            

                        
                            
                                Vyhledávané produkty

                                	
                                            PlayStation 5
                                        
	
                                            AMD Ryzen 7 7800X3D
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 5600
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 7600
                                        
	
                                            Microsoft Windows 11 Home CZ
                                        
	
                                            Apple AirPods Pro 2023 (2. generace), USB-C
                                        
	
                                            AMD Ryzen 7 5700X
                                        
	
                                            AMD Ryzen 7 5800X3D
                                        
	
                                            CZC.Gaming Shapeshifter, herní myš, bezdrátová
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 7600X
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 5600X
                                        
	
                                            PlayStation 5 Digital Edition
                                        
	
                                            AMD Ryzen 7 5800X
                                        
	
                                            Apple MacBook Air 13, M1, 8GB, 256GB, 7-core GPU, vesmírně šedá (M1, 2020) (CZ)
                                        
	
                                            Apple iPhone 13, 128GB, Blue
                                        


                            

                        
                            
                                Vyhledávané kategorie

                                	
                                            Notebooky průvodce výběrem
                                        
	
                                            Black Friday na CZC.cz
                                        
	
                                            Komponenty rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Gaming rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Další nálož slev
                                        
	
                                            Právě zlevněno
                                        
	
                                            Procesory pro klasické PC
                                        
	
                                            Výprodej
                                        
	
                                            Mobilní telefony podle ceny
                                        
	
                                            Chytré mobilní telefony
                                        
	
                                            Mobilní telefony fotoaparát
                                        
	
                                            Mobilní telefony výkon procesoru
                                        
	
                                            Mobilní telefony průvodce výběrem
                                        
	
                                            Mobilní telefony displej
                                        
	
                                            Telefony rozdělené podle funkcí
                                        


                            

                        
                            
                                Vyhledávaní výrobci

                                	
                                            LEGO®
                                        
	
                                            Apple
                                        
	
                                            Samsung
                                        
	
                                            CZC.Gaming
                                        
	
                                            Logitech
                                        
	
                                            Xiaomi
                                        
	
                                            ASUS
                                        
	
                                            HAL3000
                                        
	
                                            SteelSeries
                                        
	
                                            HyperX
                                        
	
                                            Lenovo
                                        
	
                                            Nintendo
                                        
	
                                            MSI
                                        
	
                                            Razer
                                        
	
                                            Akko
                                        


                            

                        
                            
                                Noví výrobci

                                	
                                            Hot Toys
                                        
	
                                            Infinite Statue
                                        
	
                                            FS Holding
                                        
	
                                            RIO
                                        
	
                                            Gameloft
                                        
	
                                            Curaga Records
                                        
	
                                            Uniarch
                                        
	
                                            Budge Studios
                                        
	
                                            Bruner House
                                        
	
                                            Mojo
                                        
	
                                            Bushiroad Inc.
                                        
	
                                            ProXtend
                                        
	
                                            DEVplus
                                        
	
                                            Muggo
                                        
	
                                            OM SYSTEM
                                        


                            

                        
                            
                                Nejoblíbenější produkty

                                	
                                            AMD Ryzen 7 5700X
                                        
	
                                            Samsung SSD 980 PRO, M.2 - 1TB
                                        
	
                                            Endorfy Fera 5
                                        
	
                                            Kingston Fury Beast Black 32GB (2x16GB) DDR4 3200 CL16
                                        
	
                                            Kingston SSD KC3000, M.2 - 1TB
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 7600
                                        
	
                                            CZC.Gaming Knight GC239, 3060Ti
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 5600
                                        
	
                                            Kingston Fury Beast Black 32GB (2x16GB) DDR5 6000 CL36, AMD EXPO
                                        
	
                                            AMD Ryzen 7 7800X3D
                                        
	
                                            Kingston SSD KC3000, M.2 - 2TB
                                        
	
                                            AMD Ryzen 5 7600X
                                        
	
                                            Kingston NV2, M.2 - 1TB
                                        
	
                                            Samsung SSD 980, M.2 - 1TB
                                        
	
                                            MSI MAG B650 TOMAHAWK WIFI - AMD B650
                                        


                            

                        
                            
                                Nejoblíbenější kategorie

                                	
                                            Notebooky průvodce výběrem
                                        
	
                                            Komponenty rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Black Friday na CZC.cz
                                        
	
                                            MINING
                                        
	
                                            Příslušenství pro PC
                                        
	
                                            Další nálož slev
                                        
	
                                            Právě zlevněno
                                        
	
                                            Komponenty Black Friday
                                        
	
                                            Procesory pro klasické PC
                                        
	
                                            Pevné disky do počítače
                                        
	
                                            SSD disky
                                        
	
                                            Pevné disky do notebooku
                                        
	
                                            Kingston
                                        
	
                                            Výprodej
                                        
	
                                            Příslušenství k PC skříním
                                        


                            

                        
                            
                                Nejoblíbenější výrobci

                                	
                                            Kingston
                                        
	
                                            AMD
                                        
	
                                            Logitech
                                        
	
                                            Samsung
                                        
	
                                            ASUS
                                        
	
                                            CZC.Gaming
                                        
	
                                            Intel
                                        
	
                                            Seagate
                                        
	
                                            GIGABYTE
                                        
	
                                            Western Digital
                                        
	
                                            MSI
                                        
	
                                            Seasonic
                                        
	
                                            Arctic
                                        
	
                                            YENKEE
                                        
	
                                            Be quiet!
                                        


                            

                        
                            
                                Nové kategorie

                                	
                                            Květiny - nejoblíbenější zájmy
                                        
	
                                            Gaming - World of Tanks
                                        
	
                                            GEEKultura - World of Tanks
                                        
	
                                            Fashion - World of Tanks
                                        
	
                                            Doktoři - Každodenní hrdinové
                                        
	
                                            Hasiči - Každodenní hrdinové
                                        
	
                                            Policisté - Každodenní hrdinové
                                        
	
                                            Držáky pro TV a monitory rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Powerbanky rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Osvětlení rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Nabíječky rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Kabely rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Čistící prostředky rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Baterie rozbalené a použité zboží
                                        
	
                                            Stativy rozbalené a použité zboží
                                        


                            

                        
                            
                                Další zajímavé odkazy

                                	
                                            Apple Watch Ultra 2
                                        
	
                                            Apple Watch 9
                                        
	
                                            Be a gamer
                                        
	
                                            Týden slev
                                        
	
                                            Výprodej skladů
                                        


                            

                        
                            
                                Oblíbené kategorie televizí

                                	
                                            OLED televize 55" až 64"
                                        
	
                                            OLED televize 65" až 76"
                                        
	
                                            QLED televize 56" až 65"
                                        
	
                                            Smart (chytré) TV Google Android
                                        
	
                                            Smart (chytré) TV s WiFi
                                        
	
                                            Smart (chytré) TV 32" až 42"
                                        
	
                                            Smart (chytré) TV 50" až 57"
                                        
	
                                            Televize DVB-T2 (HEVC)
                                        
	
                                            Televize s úhlopříčkou 40" až 43" (100 - 109cm) s WiFi
                                        
	
                                            Televize s WiFi
                                        
	
                                            Televize 120 až 159cm
                                        
	
                                            Televize 160 až 179cm
                                        
	
                                            Televize 180 až 219cm
                                        
	
                                            Televize 82 až 89cm
                                        
	
                                            Televize 90 až 119cm
                                        


                            

                        
                            
                                Oblíbené kategorie notebooků

                                	
                                            Herní notebooky, gaming numerická klávesnice
                                        
	
                                            Herní notebooky, gaming podsvícená klávesnice
                                        
	
                                            Herní notebooky, gaming 17,3" a více
                                        
	
                                            Notebooky Intel Core i3
                                        
	
                                            Notebooky Intel Core i5
                                        
	
                                            Notebooky Intel Core i7
                                        
	
                                            Notebooky 16GB
                                        
	
                                            Notebooky 4 GB
                                        
	
                                            Notebooky 8 GB
                                        


                            

                        
                            
                                Oblíbené kategorie počítačů

                                	
                                            All in One PC 27" až 34"
                                        
	
                                            Herní počítače (Gaming) Intel Core i5
                                        
	
                                            Herní počítače (Gaming) Intel Core i7
                                        
	
                                            Herní počítače (Gaming) s vodním chlazením
                                        
	
                                            Herní počítače (Gaming) Windows 10 Home
                                        
	
                                            Herní počítače (Gaming) Windows 11 Home
                                        
	
                                            Herní počítače (Gaming) Windows 11 Home
                                        
	
                                            Mini PC AMD Ryzen 5
                                        
	
                                            Mini PC AMD Ryzen 7
                                        
	
                                            Mini PC Windows 11 Home
                                        
	
                                            Osobní počítače Intel Core i5
                                        
	
                                            Osobní počítače Intel Core i7
                                        
	
                                            Osobní počítače Windows 10 Home
                                        
	
                                            Osobní počítače Windows 11 Home
                                        
	
                                            Osobní počítače 8 GB
                                        


                            

                        
                            
                                Oblíbené kategorie chytrých hodinek

                                	
                                            Dámské chytré hodinky kov
                                        
	
                                            Dámské chytré hodinky kulatý
                                        
	
                                            Dětské chytré hodinky v češtině
                                        
	
                                            Chytré hodinky Android
                                        
	
                                            Chytré hodinky na běhání s GPS lokalizací
                                        
	
                                            Chytré hodinky na SIM kartu
                                        
	
                                            Chytré hodinky v češtině
                                        
	
                                            Chytré hodinky WearOS
                                        
	
                                            Sportovní chytré hodinky v češtině
                                        


                            

                        
                            
                                Oblíbené kategorie telefonů

                                	
                                            Dotykové mobilní telefony 4 – 4,4 palce
                                        
	
                                            Chytré mobilní telefony 128GB
                                        
	
                                            Chytré mobilní telefony 4 – 4,4 palce
                                        
	
                                            Chytré mobilní telefony 5 – 5,45 palce
                                        
	
                                            Mobilní telefony véčka Android
                                        
	
                                            Mobilní telefony 4 – 4,4 palce
                                        
	
                                            Mobilní telefony 4 GB
                                        
	
                                            Mobilní telefony 5 – 5,4 palce
                                        
	
                                            Mobilní telefony 5,5– 5,9 palce
                                        
	
                                            Mobilní telefony 6 - 6,9 palce
                                        
	
                                            Mobilní telefony 6 GB
                                        
	
                                            Mobilní telefony 7 - 7,9 palců
                                        
	
                                            Odolné mobilní telefony Dual SIM (2)
                                        


                            

                        
                            
                                Oblíbené kategorie monitorů

                                	
                                            Herní monitory 24"
                                        
	
                                            Herní monitory 27"
                                        
	
                                            Herní monitory 32"
                                        
	
                                            Monitory OLED
                                        
	
                                            Monitory s HDMI
                                        
	
                                            Monitory s prohnutou obrazovkou 27"
                                        
	
                                            Monitory s prohnutou obrazovkou 32"
                                        
	
                                            Monitory s rozlišením 4K OLED
                                        
	
                                            Monitory s rozlišením 4K 27"
                                        
	
                                            Monitory s rozlišením 4K 32"
                                        
	
                                            Přenosné monitory s HDMI
                                        
	
                                            144 Hz monitory 24"
                                        
	
                                            144 Hz monitory 27"
                                        
	
                                            144 Hz monitory 32"
                                        
	
                                            144 Hz monitory 3840 x 2160 (UHD)
                                        


                            

                        
                    

                    
                        
        
            
                Zobrazit další
            
                Skrýt další
            
            
        
        
                    

                
        
    
    
            
                
                    
                        
            
        nahoru
                    

                    
                

                
                    
        
            {}

            

            
                
                Nevíte si rady s výběrem?
                Rádi vám poradíme!

            

            
                
                    
            
        
            
        
                    
                    
                    
            
        
                

                
                    
                        

                        

                        

                        

                        

                        Souhlasím se zpracováním osobních dat

                        

                        Nahrát soubory
Nahrát soubory
            
        


                        
                            Jak je pravděpodobné, že byste nás doporučili přátelům nebo kolegům?

                            012345

                            
                                Rozhodně ne
                                Ano, velmi
                            

                        

                        
                            Zavřít chat
                            

                        

                    

                

            

        

                

            

        

    
            
                


                
                    
Vždy relevantní obsah a bezpečí pro vaše cookies na CZC.cz

CZC.CZ přizpůsobujeme na míru vám. Na základě vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme vám relevantní nabídky a produkty a také analyzujeme vaše chování na webu, abychom mohli zlepšovat naše služby nebo pro vás připravovat služby nové. Toho docilujeme užíváním souborů cookies a dalších síťových identifikátorů, které mohou obsahovat osobní údaje. Kliknutím na tlačítko „Souhlasím“ nám dovolíte ukládat na vašem koncovém zařízení cookies webu czc.cz a také našich partnerů (např. vyhledávačů nebo sociálních sítí), poskytnete nám přístup k vašemu koncovému zařízení, dovolíte nám zpracovávat některé vaše osobní údaje, a to včetně profilování, tržní a statistické analýzy. Nastavení cookies, personalizace a reklamy můžete změnit pod tlačítkem „Upravit nastavení“. Kliknutím na „Přijmout pouze nezbytné“ budou použity pouze ty cookies, které potřebujeme k provozu webu.

Správcem vašich osobních údajů bude společnost Allegro Retail a.s. a také někteří partneři, s kterými spolupracujeme. Vaše osobní údaje budou zpracovány pro účely snadného používání našich stránek a služeb, prezentace vhodného obsahu a personalizovaných reklam, měření reklam a obsahu, vytváření statistik a zlepšování funkcí. Udělení souhlasu je dobrovolné. Souhlas můžete kdykoli odvolat nebo obnovit v záložce Nastavení soukromí. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování provedeného před tímto odvoláním. Více informací o zpracování údajů a našich partnerech najdete v našich zásadách ochrany osobních údajů na této stránce.



                


                
                    
        
                Přijmout pouze nezbytné
                
        
        
                Upravit nastavení
                
        
        
                Souhlasím
                
        
                

            


